
AF 

 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 

CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 
Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 

E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.liceovirgiliomantova.gov.it 

 

               
 
 
 

DETERMINA A CONTRARRE: Viaggio di istruzione a Napoli dal 26 al 29 settembre 2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Ai sensi della Legge 24 dicembre 2012, n. 228; 
Vista la C.M. 2674 del 5/3/2013 e la nota prot. 3354 del 20/03/2013 con le quali il MIUR ha 
dettato le istruzioni e fornito precisazioni in merito agli acquisti delle istituzioni scolastiche 
mediante convenzioni Consip alla luce del D.L. 95/2012 e della Legge 228/2012;  
Vista  la richiesta di viaggio a Napoli dal 26 al 29/09/2018 in occasione della Mostra Unesco 
con la successiva premiazione degli studenti che hanno partecipato al concorso;    
 
 

PRESO ATTO 

 
• che la presente dichiarazione costituisce documento giustificativo dell’acquisto ; 
• che l’articolo sopra descritto non è presente nelle convenzioni Consip; 
• che si tratta di un importo inferiore a € 5.000,00 + iva; 
• che si è proceduto all’acquisizione di preventivi   i cui documenti giustificativi si allegano 

alla presente; 
 

 
DETERMINA 

 
 
Che l’acquisto del pacchetto per il viaggio a Napoli   venga  effettuato presso l’Agenzia Viaggi 
Mantunitour al costo presunto  di €.175,00 pro capite . 

 
Mantova, li 30/08/2018 
              
     
       
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                          Prof.ssa Patrizia Mantovani 
 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi del D.Lgs. 39/93, c.2 

 

LICEO CLASSICO "VIRGILIO" - MANTOVA Protocollo 0003937/2018 del 30/08/2018


